



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OLEROM HOLDING APS
SØNDERGADE 20A, 8300 ODDER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Ole Rom Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OLEROM Holding ApS Søndergade 20A 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 23 40 05
	Kommune: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Rom Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i 2021 omdannet fra et Iværksætterselskab til et Anpartsselskab. I den forbindelse er der sket kapitalforhøjelse gennem konvertering af gæld.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet havde i 2021 et underskud på 311 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 332 t.kr. Ledelsen anser resultat og økonomisk udvikling for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes tab på investering i dattervirksomhed. Udviklingen heri har ikke været som forventet, grundet manglende endelige godkendelser på rettigheder til udvikling af produkter i forbindelse med COVID-19. Dattervirksomheden har derfor indstillet produktionen og afviklet aktiviteten. Selskabets anden dattervirksomhed udviser overskud, og fremtidige resultater afhænger af aktiviteten i de underliggende datterselskaber.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen indenfor de kommende år. Selskabets ejer har afgivet støtterklæring, der sikrer driften i holdingselskabet det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER	1	-40.000	38.000
Eksterne omkostninger.....		-14.661	-21.289
DRIFTSRESULTAT.....		-54.661	16.711
Andre finansielle indtægter.....	2	5	1.446
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-245.015	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.915	-8.604
RESULTAT FØR SKAT.....		-310.586	9.553
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-310.586	9.553
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	6.701
Overført resultat.....		-310.586	2.852
I ALT.....		-310.586	9.553

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	40.000
Andre værdipapirer.....		0	50.015
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	90.015
ANLÆGSAKTIVER.....		0	90.015
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	87.572
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	6.000
Tilgodehavender.....		4.000	93.572
Likvide beholdninger.....		40.681	51.021
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		44.681	144.593
AKTIVER.....		44.681	234.608
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	5.000
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	6.701
Overført resultat.....		-371.603	-67.719
EGENKAPITAL.....		-331.603	-56.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	13.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		124.783	0
Anden gæld.....		246.501	277.426
Kortfristede gældsforpligtelser.....		376.284	290.626
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		376.284	290.626
PASSIVER.....		44.681	234.608
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	5.000	6.701	-67.718	-56.017
Forslag til resultatdisponering.....			-310.586	-310.586
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	35.000			35.000
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-6.701	6.701	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	-371.603	-331.603

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-40.000	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	38.000	
	-40.000	38.000	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.446	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5	0	
	5	1.446	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.356	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.559	8.604	
	10.915	8.604	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	40.000	101.015	
Kostpris 31. december 2021.....	40.000	101.015	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	0	51.000	
Årets nedskrivning.....	40.000	50.015	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	40.000	101.015	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	0	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

6

Selskabet havde i 2021 et underskud på 311 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 332 t.kr. Ledelsen anser resultat og økonomisk udvikling for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes tab på investering i dattervirksomhed. Udviklingen heri har ikke været som forventet, grundet manglende endelige godkendelser på rettigheder til udvikling af produkter i forbindelse med COVID-19. Dattervirksomheden har derfor indstillet produktionen og afviklet aktiviteten. Selskabets anden dattervirksomhed udviser overskud, og fremtidige resultater afhænger af aktiviteten i de underliggende datterselskaber.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen indenfor de kommende år. Selskabets ejer har afgivet støttererklæring, der sikrer driften i holdingselskabet det kommende år.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
